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CONSELHO ESCOLAR MARIA MENEZES CRISTINO
RUA VICENTE CORREIA DE SA, 750, PADRE PALHANO.
(88)3613 1288
mariamenezes.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 26.530.549/0001-81

INEP: 23264977
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3 SOBRAL

peegd PREFEITURA

ZI  SECRETARIA DA EDUCAGAO
COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL — PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

—

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestagao de Contas do PMDE, consta em pleno
acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA SOB RESSALVA esta prestacao.

Conselho Escolar Maria Menezes Cristino
Més de Referéncia: MAIO/2021

Data da Analise: 30/06/2021
OBSERVAGCOES:

PENDENTE SPU A SER ENCAMINHADO PARA SME/COORDENADORIA JURIDICA,;

PENDENTE RUBRICAR OS CARIMBOS DE PAGINACAO.




Extrato Mensal por Institui¢do de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI MARIA MENEZES

Més de Referéncia: MAIO/2021
Receita
Saldo Anterior: 8.096,23
Repasse Mensal: 5.776,00
Rendimento: 13,38
Deposito: 0,00
I0F: 0,00
IRRF: 2,95
Receita Total: 13.882,66
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto valor RS Observagao
POLO Lz abril/2021 07/05/2021 190,92
POLO MANUTENCAO PREDIAL  |abril/2021 27/04/2021 300,00 F ) DOMINGOS RIPARDO -
ME
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  |maio/2021 13/05/2021 807,30
POLO TAXAS BANCARIAS maio/2021 10/05/2021 99,00 DB CEST PJ
1.397,22
" saldo: 12.485,44

pagina 1de 1



¥y PREFEITURA DE

s SOBRAL

CElI MARIA MENEZES CRISTINO
CONSELHO ESCOLAR MARIA MENEZES CRISTINO
RUA VICENTE CORREIA DE SA,750,PADRE PALHANO
(88)3613 1288
Mariamenezes.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 26.530.549/0001-81

INEP: 23264977
OFICIO N°014/2021
Sobral-CE, 10 de JUNHO de 2021.
Do: Conselho Escolar Maria Menezes Cristino

Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretério,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdao de Contas financiada com o
Recurso do PMDE, referente ao més MAIO no valor de RS 5.776,00.

Atenciosamente,

Hodin, Olarge Sntina tomiing’ e

Presidente da Unidade Executora

llmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educagdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR MARIA MENEZES CRISTINO
CNPJ: 26.530.549/0001-81

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar CEI MARIA MENEZES
CRISTINO, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta
prestacdo de contas do PMDE, de MAIO/2021 no valor de RS RS 1.397,22.

Sao de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos comprobatérios
apresentados.

Sobral, 10 de JUNHO de 2021.

KARLEILANDIA NASCIMENTO MELO Kby [neidiny 100 1209 20078393986
/

Nome Completo (membro) Assinatura RG
MARYLANI MOUTA MOREIRA . - . 2001031009432
Nome Completo (membro) - Assinatura RG

MARIA EUGENIA EMILIANO COELHO _MN\% Sugbnia ermtianoCotlho.  2008053210.6

Nome Completo (membro) Assinatura RG

; S 7] .
QWDMZw%WWW-’\V WA TS

Presidente do Unidade Executora




02/06/2021

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZ
Conta: 0554 | 003 | 00004827-2
Data: 02/06/2021 - 0D8:38

Més: Maio/2021

Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
07/05/2021 900424 CHEQ COMP
07/05/2021 727220 RESG AUTOM
10/05/2021 042021 DB CEST P]
10/05/2021 727220 RESG AUTOM
13/05/2021 000341 CRED TED
13/05/2021 990001 APL AUTOM
14/05/2021 900426 CHEQUE SAC
14/05/2021 727220 RESG AUTOM
18/05/2021 900425 CHEQUE SAC
18/05/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Internet....B:an_kinG C-AIXA

Valor

0,00
190,92 D
190,92 C
99,00 D
99,00 C
5.776,00 C
5.776,00 D
807,30 D
807,30 C
300,00 D

300,00 C

Saldo
0,00
190,92 D
0,00 C
99,00 D
0,00 C
5.776,00 C
0,00C
807,30 D
0,00 C
300,00 D

0,00 C

https:/linternetbanking. caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2021&hdnDataFinal=31/05/2021
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02/06/2021

CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacao

Nome da Agéncia Cédigo Operagéo Emissdo
SOBRAL, CE 0554 5823 02/06/2021
Fundo CNPJ do Fundo lIinicio das Atividades do Fundo

ICAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
| 0,1234 1l 02582 | S Al | 1,725151 Il 1,727279 |
Administradora
Nome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZ 26.530.549/0001-81 003.00004827-2 05/2021 01/01
\Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Qtde de Cotas
Saldo Anterior - 8.0¢ TR 4.693,059697
Aplicagoes 5.776,00C 3.346,564701
es 1.397.22D0° 809,747797
tendimento Bruto no Més 13,38C
IRRF 295D 1,487888
IOF 0,00
Taxa de Saida i JRad:
Saldo Bruto* 12.485,44C 7.228,388712
Bruto em Transito* 000
(*) Valor sujeito & tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
07105 RESGATE 190820 110,671165
IRRF 0,04D
IOF - OO e
10/ 05 RESGATE 99,00D 57,384649
IRRF - e
IOF 0,00
13/05 APLICACAO 5.776,00C 3.346,564701
14 /05 RESGATE 807,30D 467,851273
IRRF G )
IOF 0,00
18/05 RESGATE 0, BN e 173,840709
IRRF 0,09D
I0F 0,00
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 0,37D 0,214209
31/05 RESGATE IRRF LE| 10.892 1am- 0,966838
1/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 0,53D 0,306840
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
14,70 2,95

Informagoes ao Cotista

Acesse o site da CA

e conheca os

~ado.

de suas ma

investi

zado (a) Cotista, compareca a

seu enderege

Servigo de Atendimento ao Cotista

E-FUNDOS : os

[nternet Banking XA e com taxas de administracdo

Com os E-FUNDOS
5, de acordo
r, da comodidade da

sua agéncia de

fundos da

CAIXA vocé
com

I

sSua casa.

tem exce

seu perfil.

relacionamento e

CAIXA com movimentacdes!
inferiores as.

=ntes cp¢des de

cadastre ou atualize

SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_ caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

m
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SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAQ: 03/21
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Esta é a sua conta de

N* DO CUENTE

107462050

ot Frseal « Coma de Energin Eldirics Grupo 8 | Sana Unica-1 | N
Energética do Ceard

Rua Padre Valdevino, 150, Fortaleza CE | CEP 60135 040 3 Sociel ¢

CNPJ 07.047.251/0001-70 | CGF 06.105.848-3 peaa | olr® 18

Nl

Marne MUNICIPIO DE SOBRAL
Endersgo AU PDE VICENTE CORREIA 00000

) 62011-000 SOBRAL PADRE PALHANO
Classificagdo Poder Pibiico Municipal

04/2021

7514310

VENCIMENTO
W Modalidade Tarifaria B3 OUTROS-CONV.
TOTAL A PAGAR (RS} Liﬂﬂaﬂ TRIFASICG
190,92 Medidor SS000K2ELE647- 80004010 NTRRRNGIS
07.598.63410001-37

=

AREA RESERVADA AQ CONTROLE FISCAL

08/04/2021 AAZ3 BCOF 3865 C335.9323.2FF9, 1204, D956 Antarios | Atuat Prev Prdw Leitira
ko, 06/032021 | DAIDA2021  10/05/2021
DADO CCERE e
Posto Consumido - !np|ada e Cons
Terifario Liiturs | Ledtura Cotsuang | Leturs Lesidura e :(.nwngnmu I pitieg 1R$'W‘"" iz
G | Bebandihon | |
Al Artaor 1 el | anterior | frrgrebid] ¢ |Lgwas | Feuivs (TRSARY | (R
s | weoo seso |z 000 | 000 000 100 2300 200 oreame | e
DESCRIGAODACONTA  Qusntidade  Tari '
{ Tarifa  Valor (R$) 'CREDITO EM ENERGIA (kWh)
Consuma 2 o792 . Postn | Injetaco | Litilzads | Sakdo (KWhi A Experar
o;cma-nm ar emea 80 e [Austmido | Proudrme Mis

HISTORICO DE CONSUMO [ultimos 13 meses)

i ate

. CATXA ECONOMICA FEDERAC
“QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, nprg
127-422847813-0.

07/MAT/2021 HORA DF 10:29:59=
=107, 05,021714-3 TERM aﬁzleag.

3 | OCALIDADE: SOBRAL v
CpG. VINCULADA: 3572 ¢
e
COMPROVANTE DE PAGAMENTO =
_ COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA Py
« VYALOR DO PAGAMENTO: 190,92 E
$38300000012 909200313003
287650551077 000075143100
127-422847813-0
13 VIA
= <
< t

"o i



| RECEBEMOS DE CLEYSE M KODRIGUES ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO VALOR NOTA NF-¢
RS 807,30
H ; N 000.007.782
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO i
/ / CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES SERIE: 1

CLEYSE M RODRIGUES ME DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
_ DA NOTA FISCAL
R CEL JOAQUIM RIBEIRO, 538 ELETRONICA
CHAVE DE ACESS0
" CENTRO 0 - Entrada E
V| ;;,{"j S08RAL 1 - Saida 2321 0504 6379 4700 0169 5500 1000 0077 8210 1536 7727
! -~
.’? ___,‘}'H‘* TELFAX: 8836142973)  IN° 000.007.782 —_— > i sach i
\ CEF: ﬂzn“l'l'!l] - Consulza de :u.:‘:ﬂf C.‘a:‘ﬂ;u:\lc.aﬁvﬂ‘.axi. ::ﬂt—atl.:l'-l— aa NF-&
SERIE : ] ou ::\; ::L; da Sc!;: .E..JL:’;J zagora
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS 123210026287501 - 10/05/2021 09:15:46
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
063146169 04.637.947/0001-69

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPLCEF DATA DA EMISSAD
CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES 26.530.349/0001-81 |10/05/2021
ENDERECO BAILRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
R VICENTE CORREIA DE SA, 750 PADRE PALHANO 62114-000 |10/05/2021
MUNICIPIO I FONF/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL  [HORA DE SaiDa
SOBRAL | Ce 09:15:48
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALUULD ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAUD VALCR TOTAL DOS PRODUTOS
26,83 483 0,00 0,00 807,30
VALORDOFRETE |[VALOR DG SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALIR DO IPL | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,60 0,00 0.00 0,00 i 183,97 807,30
TRANSPGRTAROR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF CNPJICRF
0 - Rem.
i ENGERECO MUNICIPIO UF INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE LSPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDG
DAGOS DO PRODUTO/SERVICO
b
| coB DESCRICAD DO PRODUTO SERVICG NEM st | cror| vy QUANT .vfxmn ‘i’“‘_“R B.CALC. [CMS | VALOR ICMS [VALGR IP1 ARNQLOTAS _ ¥ARQX fw"m
| rroo si UNITARIO TOTAL 1CNIS P |DOS TRIBUTOS
i 1345] Fhal DA NATURAL BABY PREMIUM 9615000010 63 | 3503 | BCT 12,0080 38,6000 463,20 0,00 0,00 0,00 6,00 | 000 106,16
TAM.G £724 UND
50642 PAPEL TOALHA INTERFULHADO LIZ |48:83000|0 @0 5102| FD 4,0060 60,0000 240,00 0,40 0,00 0,60 000 | 000 2,68
Ci5 PCTS
[ 2450 PAPEL HIGIENICO PIMPO FD Cil6 48181000|0 20| s102| KD 2.0000 14,2000 #9,00 26,83 483 6,00 18,00 | 0,00 13,17
1 BCT
147799 SABONETE LIGUIDD 5LTS LIZ |3401201010 Gu | 5102] GL 20000 14,0500 28,16 0,00 000 | 000 0,00 | w00 9,71
1 PALMOLIVE i |
112730 FLANELA 48X78 UNIAO TEXTIL [n;mmm 0 635102 UND 2,000 1 3,5000 7,00 0,90 0,00 l 0,00 009 | 600 2338 H
| ¥ L o |
E‘I ) -
Desle

0w 40 05 d0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
ervagdes oustin 30 T
Aproximaas dos

Tributos

RESERVADO AC FISCO




CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI -ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69
C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaguim Ribeiro, 538
Centro - Sobral/CE

CEP: 62.010-220

Fone: 3614.2973

Recibo RS %0#,30

Recebemos do () Sr. (Q)_cuseus) escanr cer AAeR MEVEZES

a importancia de dmcenios £ sere EBehis € TENRB cENTAVOS A\

referente O ZoA e A: 1752 w;

Sobral/CE, 13 de_tnoio  de 2044

£41 J4H0001-63

\CLEYSE W ROBRIGUES EIREL
RUA CEL. JOAQUIM RIBEIRO, 538

CENTRO - SOBRAL

-

. J0
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CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES

PROPOSTA DE PRECO

CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI - ME
CNPJ: 04.637.947/0001-69
C.G.F: 06.314.616-9

ITEM MATERIAL UND § QDT UNIT. TOTAL
1 FRALDA NATURAL BABY PREMIUM TAM. G C/24 UND PCT 12 RS 38,60 RS 463,20
2 PAPEL TOALHA INTERFOLHADO LIZ C/5 PCTS FD 4 RS 60,00 RS 240,00
3 PAPEL HIGIENICO PIMPO FD C/16 PCT FD 2 RS 34,50 RS 69,00
4 SABONETE LIQUIDO 5LTS LIZ PALMOLIVE GL 2 R$ 14,05 RS 28,10
5 FLANELA 48X78 UNIAO TEXTIL UND 2 RS 3,50 RS 7,00
TOTAL OITOCENTOS E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS RS 807,30
SOBRAL 30 DE ABRIL DE 2021

VALIDADE DA PROPOSTA - 90 DIAS
PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS
CONDICOES DE PAGAMENTO 05 DIAS

Rua: Cel. Joaquim Ribeiro, 538 - Centro - Sobral/CE

§ J\'

o



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78  CGF. 06.394.758-1

Rua Mancd Aguar Pontes, 1480, Rerato Paerte

COMERCIO

CONS. ESCOLAR CEI MARIA MENEZES

SOBRAL 29 DE ABRIL DE 2021

CONDICOES DE PAGAMENTO 05 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA - 90 DIAS

PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS

COTACAO DE PRECOS

ITEM | QTD. | UND. DISCRIMINACAO UNIT. TOTAL
' | : FRALDA NATURAL BABY PREMIUM TAM. G 1 5 -
01 12 ipcr i, iR :RS 509,5
€T ic/24 UND (R Az a6 8 g
: i RS 264,00
: :R$ 75,90
_ . , , 5 {RS 30,92
‘05 i2 |UND :FLANELA 48X78 UNIAO TEXTIL 'RS 3,85  iR$ 7,70
TOTAL
GERAL OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E QUATRO CENTAVOS RS 888,04
) ane Peram  FOWEA
P[ 77/ Sy J o /
' 1
Tata Eliane Pereira GomTeBs
NB.J: 11.303.281/0001
CPE: 510.363.713-87
b Sopra-Ce

i3
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12/04/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLEYSE M RODRIGUES EIRELI
CNPJ: 04.637.947/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pdblica em processos
de execugao fiscal, ou objeto de decis3o judicial que determina sua desconsideragao para fins
de certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo est4 condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://Mwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:28:17 do dia 12/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/10/2021.

Cddigo de controle da certiddo: 07F9.EDB7.CDE4.5618

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1M



26/04/2021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA
T

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N° 202103957991

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ |  IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscricao Estadual:
106.314.616-9

CNPJ] / CPF:
04.637.947/0001-69

RAZAO SOCIAL:
|CLEYSE M RODRIGUES ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA IN'!'ERNET EM 26/04/2021 As 15:20:09
VALIDA ATE 25/06/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps://servicos.sefaz.ce.gov.brfinternet/certidao/emissa olcertidao.asp?ca=AP6389858787788;3A7TA7B3ASB7R8> 8@857A@97B87475B7B8>8... 1M



DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigdo Contribuinte / Nome
3296 - CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI - ME

Enderego
RUA CEL. JOAQUIM RIBEIRO, 538

CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011-020

No. Requerimento
0000001958/2021

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000001958

Documento
C.N.P.J.: 04.637.947/0001-69

Natureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os reqgistros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacdc de sua autenticidade na internet, nos

sequinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 29 DE MARCO DE 2021

Esta certiddo e valida por 090 dias contados da data de emissido
VALIDA ATE: 26/06/2021

COD. VALIDACAO 0000001958




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

VALIDAGCAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000001958

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 04.637.947/0001-69
DATA DE EMISSAO: 29/03/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 26/06/21
SOBRAL-CE, 29 DE MARCO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 29/03/21 as 08:23:59

-
-
| B




04/05/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.637.947/0001-69
Razao Social:CLEYSE M RODRIGUES
Endereco: R JOAQUIM RIBEIRO 538 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-020

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicoes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:09/04/2021 a 06/08/2021

Certificacdo Numero: 2021040908320503080388
Informacado obtida em 04/05/2021 08:59:23

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador jsf n



AR-COMFRIO
F. J. DOMINGOS RIPARDO - ME
Rua Coronel Diogo Gomes, 864 — Centro / Sobral-CE
CNPJ - 63.307.201/0001-56

RECIBO
RS 300,00

Recebemos do CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES, a importincia de
RS$-300 00 (Trezentos reais), referente prestagiio de servigos conforme Nota Fiscal de
Servigos n° 125,

Pelo que firmamos o presente recibo em duas vias, para um s6 fim e efeito.

Sobral — CE, 27 de Abril de 2021.

FcoXos# Domingos Ripardo
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AR-COMFRIO
F. J. DOMINGOS RIPARDO - ME
Rua Jerusalém, 719 — Vila Unido / Sobral-CE.
CNPJ -63.307.201/0001-56
Fone: (88)99352.5993

Sobral-CE, 26 de Abril de 2021.

A0

Conselho Escolar Cei Maria Menezes
Rua Vicente Correia de As, 750
Padre Palhano / CEP-62.114-000
Sobral-CE

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS

- Servigo de inspegio e reparo elétrico.
# Valor Total dos servigos: R$300,00 (Trezentos reais)

Obs: Materiais por conta da contratante.

Servigo de inspegdo e reparo elétrico.

e
minos Ripardo
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F. J. SANTOS OUEIR(Z
Rua Joaquim Ribeiro, 817 - Centro / Sobral-CE
CNPJ - D1.851.379/0001-06

Sobral - CE, 27 de Abril de 2021,

Ao

Conselho Escalar Cei Maria Menezes
Rua Vicente Correia de As, 750
Padre Palhano / CEP-B2114-000
Sobral-CE

PROPOSTA DE PRESTACAD DE SERVIGOS

- Servigo de inspegan e reparagdo na rede elétrica,
# Valor Total dos servigos: R$345.00 (Trezentos e quarenta e cinco reais)

. Dbs: Materiais por conta da contratante.

Assinatura do responsavel

‘f—za , ) Q:M'Zéﬁ Mmlp ‘




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000125
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVICOS
Data de Geragéo | 27/04/2021 Competéncia ABR/2021 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Raz#o Social |F. J. DOMINGOS RIPARDO - ME
Nome Fantasia| AR-COMFRIO
Endereco | RUA CORONEL DIOGO GOMES, 864 - CENTRO
CPFICNPJ |63.307.201/0001-56 [ insc.Municipal [ 4165 lurfce  [insc. Estadual| 0
Cidade| SOBRAL |C.E.P| 62010150 [Comp. | relefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO -
Razéo Social CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES E-mail
Enderego RUA VICENTE CORREIA DE SA, 750 PADRE PALHANO 62114000 SOBRAL-CE S
CPFICNPJ 25.535.549!0(101-81 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone | (88) 3611-4666
DESCRICAO DOS SERVIGOS
PRESTAGCAO DE SERVICO E REPARO ELETRICO.
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
702 /702 /432150000 - Instalagao e manutengdo elétrica
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0.00| corins | 000[ INss 000 | esiL | 0.00] RRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 300,00 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota 300,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedug&o permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao () Desconto Incondicionado 0,00
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Outras Retengées 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 2,0000 %
(-) 1SS Retido 6,00 gium8z7fw ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 294,00 http:/iwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 6,00

INFORMAGCOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 27/04/21 11:47 Hora da emissao: 11
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N© 202104020691

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
S e 3k ok k¢ ok ok 5k 3k 3k 3k ok 3 ok K ok ok 3k Sk ok K 3K K K K ok 3K oK K oK K 3K 3K % 3K ok 3 3K K 3K 3K 3k 3k ok K ok 3k oK ok 3k ok ok 3k ok K K K K K K

| CNP] / CPF:
63.307.201/0001-56

RAZAO SOCIAL: |

[
| ¢ 3k 5k ok 3k sk sk 3k 3 ok ok 3 ok 3k 3k ok s ok ok ok sk ok sk ok sk ok ok ok sk ok sk ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok sk sk sk sk sk skokokok skokosk sk kock |
|

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/04/2021 AS 16:30:41
VALIDA ATE 26/06/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderecgo
www.sefaz.ce.gov.br




